[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОКОМОТИВНОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      26 февраля  2020 год № 11-р

                        п. Локомотивный
О внесении изменений в Стратегию
социально-экономического развития

Локомотивного городского округа

Челябинской области на период

до 2035 года

В соответствии с рекомендациями Министерства экономического развития Челябинской области, Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
1. Исключить из текста Стратегии пункт 3 «Определение стратегии социально-экономического развития Локомотивного городского округа», пункт 4 «Сводный перечень целей и задач социально-экономического развития», пункт 5 «Финансовое обеспечение Стратегии 2035»
2. Дополнить текст Стратегии пунктами: 3 «Определение стратегии социально-экономического развития Локомотивного городского округа», 4 «Финансовое обеспечение Стратегии 2035», Приложениями № 1, № 2, № 3, № 4. (прилагаются).

3.  Утвердить Стратегию социально-экономического развития Локомотивного городского округа Челябинской области на период до 2035 года в новой редакции с учетом внесенных изменений.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного».

Глава

Локомотивного городского округа                                          А.М.Мордвинов